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Styrelsen for BRF Farsta C far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2022.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor.

Allmént om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Upplatelse far
aven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvdandas som
komplement till bostadslagenhet eller lokal. Féreningen ar ett privat bostadsféretag enligt
inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen &r en dkta bostadsrattsforening. En
bostadsrattsforening raknas som dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.
Foreningens gallande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2020- 11-03.

Foreningens fastighet, Herré 1 bebyggdes 1990 och ar beldgen i Stockholms kommun. Féreningen ager
fastigheten med tomtritt. Fastighetens totalyta dr 11 328 kvm varav 9 540 kvm &r ldgenhetsyta och 1
788 kvm ar lokalyta. Avtalet omférhandlades 2018 och fran 2019 hojs avgélden successivt fran
627.500:-/ar till 740.000:-/ar 2023.

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp
per bostadslagenhet. For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvardet.

P4 fastigheten finns 7 st bostadshus innehdllande 123 |dgenheter varav 2 ar handikappanpassade
hyresradtter samt 1 lokal.

Ligenhetsfordelning:
56 st 2 rum och kok
43 st 3 rum och kok
24 st 4 rum och kok

Lokalen &r uthyrd till Nortandia Forskolor AB.
Det finns 53 garageplatser varav 8 platser ar tillgangliga for elbilsladdning.
Utdver det, 24 P-platser

Forsdkring

Fastigheten ar fullvirdesférsakrad hos Protector Forsikring ASA. | forsakringen ingar dven
ansvarsforsiakring for styrelsen, skadedjursférsakring samt tillaggsforsakring for bostadsrattshavare.
Observera att denna tillaggsforsikring ersitter bostadsrattstillagg i den egna hemforsdkringen, men
inte sjdlva hemfoérsakringen.

Styrelse
Styrelsen har under aret haft 12 protokollférda sammantraden, utéver det konstituerande.
Sammantrade har hallits saval fysiskt som digitalt.

Ledaméter valda vid ordinarie stimma:

Marco Wesselgren (Farstavagen 179) Tills stdmma 2023
Agneta Alzén {(Farstavagen 177) Tills stamma 2023
Bengt Eijler (Farstavagen 179) Tills stamma 2024
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Niklas Larsson (Farstavagen 177) Tills stimma 2023
Leif Blomqvist (Farstavagen 183) Tills stdmma 2024(Avgatt pa egen begédran)

Leif Blomqgvist kunde inte forena styrelseuppdraget med sin personliga verksamhet och avgick ur
styrelsen 2022-10-31. Eftersom det enligt stadgarna skall vara minst 3 ordinarie ledaméter férelag inget
behov av fyllnadsval.

Suppleanter valda vid ordinarie stamma:
Maria Pettersson (Farstavagen 175) Tills stdmma 2023.

Revisorer valda vid ordinarie stimma:
losefine Hole, Ordinarie, ReCo Revision i Taby AB
Veronica Elmgren, Suppleant, ReCo Nordic AB

Valberedning:
Anita Elfvik, Sammankallande
Yvonne Holmberg

Husombud:
A-huset (183) Bertil Johansson
Britt-Marie Andersson
B-huset (181} Nils Holmqvist
Bjorn Gustafsson
C-huset (179) Bo Karlsson
Tommy Lundberg
D-huset (177) Agneta Alzén
E-huset (175) Anita Eltvik
F-huset Maude Wilmenius
G-huset Ove Ellemark

Husombudens uppgifter:

-Hélsa nya medlemmar vilkomna

- Sammankallande fér boende i huset

- Uppsikt dver trappuppgangar, loftgangar med trappor och grénomraden.

Férvaltning

Den ekonomiska forvaltningen, lagenhetsforteckningen och fastighetsskdtseln har hanterats av
Storholmen Férvaltning AB, 556473-6030. Samarbetet med Storholmen Férvaltning AB har fungerat
bra. Styrelsen har vardefulla verktyg for kontroll och uppféljning av verksamheten. Medlemmar kan fa
egna arbeten utférda av Storholmen Fixit.

Besiktning
Energideklaration och radonkontroll har i enlighet med géllande regler utforts 2019.

OVK besiktningar har skett 2009, 2014, 2017 och 2020-2021 Lekplatsen har besiktats av Svensk
Lekplatskontroll AB Garageportar och hissar har besiktats av Kiwa.

Den arliga egenkontrollen av brandskyddet har delegerats till Storholmen Fixit.
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Drift och Underhall

For fastigheten finns en 30-arig underhalisplan upprattad som arligen uppdateras av styrelsen. Den
driftansvariga forvaltningen genomfor varje ar fyra sa kallade "DAFronderingar”. "DAF-rondering B" &r
en kvartalsvis okuldr kontroll av fastigheten medan "DAF-rondering A" &r en djupare genomsyn med
bilddokumentation och en sammanstilld rapport. Denna rondering sker en gang per ar och utgér
underlag for uppdatering av underhallsplan och budget. Arets A-rondering genomférdes 2022-08-07
med endast mindre anmaérkningar.

installation av laddplatser har slutférts under 2022 dven éverlamning av vissa administrativa granssnitt
till styrelsen har gjorts (Defa samt Stripe).

Tatning mellan de dversta balkongernas tak och vagg har utférts av Johanneshovs plat.
Fonstertédtning har paborjats.

Larmpaneler i alla lokaler utbytta.

Fillning av Linden utford samt omasfaltering i direkt narhet till platsen dar Linden stod.
Numrering av alla vaningsplan i punkthus utford.

Inférande av nyckelfri hemtjanst.

Diskussioner med Norlandia inledda angaende kapacitetsékning fér ventilation for att mdta Stockholms
stads krav pa forskoleverksamheten.

Yttre miljo
SMS Stockholms Mark Service AB har under 2022 ersatts av AB Hus & Villatradgardar for bade sommar
och vinterskétsel.

Samlingslokalen
Lokalen har varit 6ppen som vanligt under aret och varit uthyrd femton ganger.

Information

Foreningens hemsida har uppdaterats med mer information for medlemmar och méklare. Inférande av
en ny styrelseportal med inbyggd SMS-tjanst och mojlighet till digital signering av avtal/dokument har
inforts, denna ersatter tidigare tjanster.

Ekonomi

Styrelsen beslutade, som féregdende ar, att inte héja medlemsavgifterna vid arsskiftet 2022/2023 tack
vare tidigare styrelsers goda arbete med att samla likvida medel tili underhall. Styrelsen har valt att
amortera extra pa vara lan, delen likvida medel infor 2023 ligger pa ca 45% av de arliga intakterna, detta
for att 2023 préglas av kostnadsékningar pa flera omraden. Amortering har skett med 3 950 000 kr
under 2022,

Budget 2023

Styrelsen beslutade att inte héja medlemsavgiften for 2023 eftersom sparade medel férvantas tacka
arets driftkostnader och planerat underhall av fastigheten. Rantekostnader, prisdkningar pa el, vatten &
avlopp samt 6kade kostnader fran leverantorer i paritet med inflation for 2022 har praglat budgeten.
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Slutord

Féreningens ekonomi dr fortsatt stabil och styrelsen ser trots hdga kostnadsckningar pa var ekonomiska
situation med tillférsikt. Det finns budgetutrymme for att kunna genomfora det underhall som kravs fér
att sakerstélla funktion och varde i var fastighet. Styrelsen tackar for det gdngna dret och de avgdende
ledaméterna stéller harmed sina uppdrag till arsstdmmans forfogande.

Penneo dokumentnyckel: C4J2P-MJOOO-LBZW4-2GOF7-0JTQY-70EL1



BRF Farsta C
Org.nr 716425-8514

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)*

Reservering yttre reperationsfond
Saldo yttre reperationsfond
Arsavgift/kvm bostadsyta** (kr)
Lan/kvm totalyta (kr)
Viarmekostnad/kvm totalyta (kr)
Vattenkostnad/kvm totalyta (kr)
Rantekostnad/kvm totalyta (kr)

2022
9698
2 506
47
25
1482
8320
806
5643
60
29
37

2021 2020
9650 9620
3447 608
45 42

14 12
926 319
7394 6 468
846 846
6638 6919
67 61
25 24
46 70

2019
9 565
513
40
250
319
6 149
846
7 359
67
23
78

5 (15)

2018
9536
2854

39
230
319

5830
825
7 495

76

23

65

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 9 540 kvm bostader och 1 788 kvm lokaler vilket blir 11 328 kvm

totalyta.

*Omsattningstillgangar genom kortfristiga skulder.

**Eran 2019 har arsavgift delats pa bostadsrattsyta. Tidigare ar har dven hyresrattsyta riknats in.

Fordndringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 28 366 215
Avséttning till fond for
yttre underhall
Disposition av féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 28 366 215

Forslag till behandling av redovisat resultat

Upplatelse-
avgift
2587278

2587278

Styrelsen féreslar att foreningens resultat (kronor):

Balanserat resultat
Arets resultat

Behandlas sa att

Stadgeenlig avsattning tili fond for yttre underhall

| ny rdkning 6verfores

Fond for yttre Balanserat

underhall resultat
7394041 14022 165
926 000 -926 000

3477 414

8320041 16573579

16 573 579
2505638
19 079 217

1482242
17 596 975
19 079 217

Arets

resultat

3477414

-3477414
2505638
2505 638

Totalt

55847113

0

0

2 505638
58 352 751

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift- och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

9698 330
50 838
9749 169

-4 983 474
-599 366
-178 083

-1061 621

-6 822 544

2926 625

2562

-423 549

-420 987

2505 638

2505638

2505638
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2021-01-01
-2021-12-31

9 650 630
73 627
9 724 257

-4 380122
-509 225
-137 980
-966 477

-5993 804

3730453
4284
-257 323
-253 039
3477414

3477 414

3477414
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Balansrdkning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgingar

Finansiella anléiggningstillgdngar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11
12

2022-12-31

118 876 639
380575
119 257 214

3600

3600

119 260 814

17723
21229
292 495
331 447

4 244 557

4 244 557

4576 004

123 836 818

7(15)

2021-12-31

119 843 116
0
119 843 116

3600
3600

119 846 716

13 426
5666
296 049
315141

4 849 099
4 849 099
5164 240

125 010 956
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13

14,17

14,17

15
16

2022-12-31

30953 493
8320041
39273 534

16 573 579
2 505638
19 079 217

58 352 751

47 477 811
47 477 811

16 450 000
286 470
15399
660
1253727
18 006 256

123 836 818
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2021-12-31

30953493
7 394 041
38 347 534

14 022 166
3477 414
17 499 580

55847 114

32 900 000
32 900 000

34977 811
370552
13948

41 905
859 626
36 263 842

125 010 956
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allm&nna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag (K2).

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:
Byggnad (tomtrétt) 140 ar

Markinventarier 5ar

Nettoomsattning (tkr)
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.
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Not 2 Rérelseintakter

Hyresintdkter bostader
Hyresintdkter lokaler

Hyresintakter garage och p-platser
Arsavgifter bostider

Hyresbortfall

Fastighetsskatt

Vidarefakturering externt
Forsakringsersattning

Erhallna statliga/kommunala bidrag
Ovriga debiterade kostnader

Not 3 Underhallskostnader

Loépande reparationer
Underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Stadning/entreprenad
Fastighetsskotsel material och varor
Obligattorisk ventilationskontroll
Besiktning/serviceavtal
Bevakning

Yttre skotsel/snor6jning
Fastighetsel

Uppvarmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsakring

Avgalden, arrenden och avgifter
Arvode teknisk forvaltning
Internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift

2022

213024
1294844
372 440

7 690 542
-3812
122 916
700
35742

0

22773
9749 169

2022

320117
286 782
606 899

2022

582176
44 332
28750

223321
32 887

499 147

395 241

674 018

325585

157 912

188 335

711900
34 966

148 248

329757

4376 575

10 (15)

2021

213 024
1259952
370339
7 690 344
-5528
116 964
22021

0

14 629
42512
9724 257

2021

254 608
350203
604 811

2021

400 684
21157
0]

140 881
54 590
394 239
382 108
681713
260370
139654
151244
683 800
33531
115 883
315 457
3775311
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och ovrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader

Not 6 Personalkostnader och arvoden

2022

278574
38 219
200 562
82011
599 366

Foreningen har inte haft ndgra anstéllda och nagra loner har ej utbetalats.

Styrelsearvode
Sociala avgifter
Justering arvode och sociala avgifter tidigare ar

Not 7 Rintekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader
Justering periodiserade rantekostnader tidigare ar

Not 8 Byggnader

Ingdende anskaffningsvarden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Foreningen dger fastigheten med tomtrétt.

2022

146 838
31245
0

178 083

2022

423 549
0
423 549

2022-12-31

131 545764
131 545764

-11 702 648
-966 477
-12 669 125

118 876 639
142 000 000

80 292 000
222 292 000

11 (15)

2021

177 719
34281
230143
67 082
509 225

2021

145951

24 884
-32 855
137 980

2021

469 695
-212 372
257 323

2021-12-31

131545 764
131 545764

-10736 171
-966 477
-11 702 648

119 843 116
104 600 000

67 000 000
171 600 000
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Arets inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsviarden

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Tillgdngar anskaffade med offentliga bidrag ingar med redovisat anskaffningsvarde.

475 719 kr.
Not 10 Andra langfristiga virdepappersinnehav
Ingdende anskaffningsvéarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Not 11 Ovriga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Avrakning skatter och avgifter
Mervirdesskatt

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Ovriga interimsfordringar
Forutbetalda forsakringskostnader
Observationskonto

2022-12-31

475719
475719

-95 144
-95 144

380575

2022-12-31

3600
3600

3600

2022-12-31

21229

21229

2022-12-31

242 591
49904
0

292 495

12 (15)

2021-12-31

2021-12-31

3 600
3600

3 600

2021-12-31

5224
442
5 666

2021-12-31

255301
38624
2124
296 049
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Not 13 Medlemsinsatser

Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Not 14 Ovriga skulder till kreditinstitut

Rédntesats
Langivare %
Stadshypotek 0,89
Stadshypotek 0,38
Stadshypotek 0,46

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for
riantedndring
2025-01-30
2023-04-30
2024-04-30

Om fem ar beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 59,9 Mkr.

13 (15)

2022-12-31

28 366 215
2587278
30953 493

2021-12-31

28 366 215
2587278
30953 493

Lanebelopp
2022-12-31
31827811
16 050 000
16 050 000
63 927 811

-800 000

Lanebelopp
2021-12-31
34977 811
16 450 000
16 450 000
67 877 811

-1 400 000

| balansrikningen redovisas lan som forfaller eller villkorsdndras under nastkommande rakenskapsar
som kortfristig skuld enligt nya direktiv i ARL. Aven planerad amortering for I8n som ej villkorséndras

under nastkommande ar redovisas som kortfristig skuld.

1 noten sa redovisas planerad amortering som kortfristig skuld.

Not 15 Ovriga skulder

Mervardesskatt
Ovriga skulder

Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Upplupna rantekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna uppvarmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna vattenkostnader
Upplupna renhallningskostnader
Beraknat arvode for revision
Upplupna driftkostnader

Upplupna snéréjningskostnader

2022-12-31

660

660

2022-12-31

69 681
830614
92 794
52184
90902
33981
45000

38571
1253727

2021-12-31

41905
41 905

2021-12-31

74915
468 442
98 555
51529
43 499
27 686
45 000
50 000

859 626
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Not 17 Stéillda siakerheter

Pantbrev i fast egendom

2022-12-31

93 000 000
93 000 000

14 (15)

2021-12-31

93 000 000
93 000 000
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Farsta 2023-

Bengt Ake Eiljer

Agneta Alzén

Min revisionsberiéttelse har lamnats 2023-

Josefine Hole
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